Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проекте закона Иркутской области
№ ПЗ-448 «Об упразднении Согди-
ондонского муниципального образо
вания, образованного на территории
Мамско-Чуйского района Иркутской
области, и о внесении изменений в
отдельные законы Иркутской обла
сти»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект закона Иркутской области № ПЗ-448
«Об упразднении Согдиондонского муниципального образования, образо
ванного на территории Мамско-Чуйского района Иркутской области, и о
внесении изменений в отдельные законы Иркутской области» в 1-м чте
нии.

2. Комитету по законодательству о государственном строительстве
области и местном самоуправлении Законодательного Собрания Иркут
ской области продолжить работу над указанным проектом закона Иркут
ской области с учетом предложений и замечаний в виде поправок для рас
смотрения во 2-м (окончательном) чтении на данном заседании (сессии)
Законодательного Собрания Иркутской области.

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области С.М. Сокол